o N
o - ~
1 Corrida de Rua Sao Judas Tadeu
Proleorace / Angarunner sabado, 15 de marco de 2025
Pos. Numeral Nome completo Clube Tempo
Masculino 15 a 19 anos (M1519) (6)
1 154 Kauan Samuel Teles de Oliveira Corre Peste 19:40.815
2 152 Emanuel Lopes da Silva Marcondes Oliveira ADS Rio Branco Runners 20:17.565
3 155 Samuel dos Santos Medeiros Corre Peste 20:20.956
4 151 Caio Henrique de Albuquerque United Runners 20:30.034
5 150 Bruno Costa de Oliveira Campina do Monte Alegre 25:33.175
6 156 Vitor de Albuguerque United Runners 29:09.893
Feminino 15 a 19 anos (F1519) (1)
1 272 Evelyn Camargo Marinho Corre Peste 32:47.737
Masculino 20 a 29 anos (M2029) (21)
1 172 Elyvelton Oliveira A.U.C.B 18:17.956
2 174 Gustavo Manoel Machado de Albuquerque 18:37.768
3 177 Jodo Guilherme Zacarias Queiroz Anga Runner 20:04.831
4 173 Giovane Martins de Oliveira Academia Espago Movimento 20:51.190
5 176 Jodo Gabriel dos Santos Toledo Anga Runner 21:36.393
6 186 Wilker Raphael Oliveira de Miranda Fit Run 21:41.862
7 168 Isac Rodrigues Sampaio de Souza 22:05.721
8 178 Jodo Vitor Hergesel Corre Peste 22:08.565
9 245 Mauro Giovani Nogueira Meia Vida Run 22:26.643
10 181 Luan Gabriel Ribeiro Lino A.U.C.B 23:05.518
11 170 Daniel Augusto dos Santos 25:11.940
12 171 David Stevens Moraes de Medeiros Fit Run 25:29.784
13 184 Maxuel Pedroso Rolim 25:34.721
14 254 Daniel André dos Santos Tupy em movimento 26:59.471
15 262 Lucas Gustavo Cabral Ferreira Fit Run 28:18.753
16 182 Luiz Henrique Oliveira de Miranda Fit Run 28:35.393
17 185 Pedro Henrique Alves 31:04.175
18 183 Luiz Otavio Prestes Lopes Academia Wiil Personal 32:20.550
19 180 Leandro Henrique Cardoso 32:32.690
20 169 Angel Gabriel de Albuquerque Ferreira United Runners 36:06.956
21 247 Carlos Henrique Fernandes de Oliveira Prado  AngaRunners 43:02.221
Feminino 20 a 29 anos (F2029) (15)
1 158 Andressa de Oliveira Gabriel 24:00.550
2 159 Andressa de Oliveira Santos AngaRunner 25:01.237
3 255 Nayara Iolanda Paulino Lopes AngaRunner 26:32.175
4 167 Nicole Belmiro Leite Corre Peste 27:46.221
5 161 Jamile Maria Ivanchuk 28:57.393
6 188 Giovana Laine Simoes Kortz Anga Runner 29:23.440
7 157 Ana Gabriela Vieira de Barros Corre Peste 30:52.346
8 230 Mariana Teresa Monteiro Leme da Silva 31:52.300
9 164 Maiara Graziela dos Santos Corre Peste 33:11.628
10 165 Maria Julia de Meira Serafim Runners 34:06.768
11 268 Koryna Carriel Marques Marques 43:03.753
12 160 Carolina Aparecida Machado 43:50.190
13 166 Michele dos Santos de Resende Tupy em movimento 43:54.346
14 162 Larissa de Oliveira Hondrio 43:55.987
15 163 Magda Paula dos Santos Devagar e sempre 50:17.128
Masculino 30 a 39 anos (M3039) (21)
1 276 Joao Gustavvo Vieira BOMBEIRO 18:06.456
2 274 Lucas Melo de Moraes TeamGabiDias 18:14.987
3 271 Pedro Pietro Corneteiros / PietroBikes 19:22.206
\ J
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Pos.

Numeral

Nome completo

Masculino 30 a 39 anos (M3039) (continuacdo)

Vanderlei Roberto Mariano

Bruno Roberto Vieira de Morais
Willians Flavio de Aimeida Souza
Marcelo de Albuquerque

Diego Santos

James Santos

Vinicius Aranha

Matheus Bonafonte

Marcos Vinicius de Barros Oliveira
Mario Celso Vaz Junior

Alexandre de Albuguerque
Franklim Augusto Pereira Ramos
Luan Eduardo de Camargo Gomes
William de Cassio Almeida da Silva
Tiago Aparecido Leite dos Santos
Guilherme de Oliveira

Cesar Caetano de Queiroz

Marcos Vinicius Vaz de Almeida

Taynara Bueno

Léia de Paula Lacerda de Almeida
Gabriela G Dias

Andressa Paula dos Santos

Erica de Cassia S Pereira Bonafonte
Ana Laura Prado de Morais

Maria Fernanda Amaral Monteiro Souza
Gisele Cristina Teles dos Santos Oliveira
Luana Aparecida Blum Monteiro Correa
Gabriela Botelho Ferraz

Carla Viviane do Amaral

Ana Carla Lopes de Campos

Débora Cristina dos Santos

Rosiana A. Dos Santos

Rodrigo Batista Vieira

Heverton Dos Santos Rodrigues
Wagner A Ferreira

Djalma Souza

Carlos Eduardo Pinheiro

Mario Sérgio Gabriel de Oliveira
Rodrigo Américo

Marcio Otavio Orsi

Idelson Aparecido dos Santos

S6nia Simoes Pinto

Livian Assungao Barbosa de Oliveira
Estela Regina Mariano Cardoso
Marcia Gorete de Meira

Patricia Orsi

Nadia Cristina Perecim

Beatriz Fatima Oliveira

4 211
5 199
6 214
7 206
8 201
9 204
10 212
11 209
12 207
13 208
14 198
15 203
16 205
17 213
18 210
19 249
20 200
21 266
Feminino 30 a 39 anos (F3039) (14)
1 197
2 194
3 273
4 190
5 192
6 250
7 195
8 221
9 240
10 193
11 191
12 187
13 267
14 265
Masculino 40 a 49 anos (M4049) (9)
1 227
2 225
3 228
4 251
5 224
6 259
7 226
8 261
9 270
Feminino 40 a 49 anos (F4049) (8)
1 275
2 258
3 218
4 222
5 260
6 257
7 215
8 217

Débora de Albuquerque

Clube

Pé Vermeio

Will Personal

United Runners

A.U.C.B

A.U.C.B

AngaRunner

Academia Espago Movimento
Fly Runners

United Runners

United Runners

Corre Peste
Corre Peste

A.U.CB
Devagar e sempre

Fly Runners

TeamGabiDias

Corre Peste

Academia Espaco Movimento
MoraisTeam

Will Personal

Corre Peste

Corre Peste

Elite Itapetininga

Serafim Runners

Devagar e sempre
Devagar e sempre

ADS Runners
Corneteiros

Pé Vermeio Tatui
Fit Run
Angarunner
AngaRunner
AngaRunner

Fit Run

Corre Peste
AngaRunner
AngaRunner
Bless Runners
United Runners

Tempo

19:55.612
20:01.753
20:54.034
21:39.018
21:40.550
21:59.034
22:21.940
22:50.050
24:23.190
25:40.534
28:21.612
29:18.675
31:11.409
31:20.096
33:12.940
34:29.628
35:23.596
38:21.425

25:38.112
27:41.737
28:00.112
28:08.425
28:15.128
28:23.456
28:38.346
29:34.065
30:10.300
30:58.581
31:37.315
35:40.987
50:14.815
50:20.956

17:57.159
18:43.456
18:59.550
19:29.878
19:53.518
20:11.971
21:33.003
26:43.034
27:09.003

24:52.003
26:03.706
27:36.909
27:47.971
28:41.737
28:43.050
35:57.659
40:25.893
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Pos. Numeral Nome completo

Masculino 50 a 59 anos (M5059) (7)

1 236 Manoel Pereira da Costa

2 233 Emerson Batista Costa

3 238 Vanderlei Gabriel

4 235 Gil Vicente de Oliveira Junior
5 237 Reginaldo Cravo da Silva

6 239 Walter Braz da Silva

7 234 Gedson Cardoso

Feminino 50 a 59 anos (F5059) (4)

1 264 Claudia Regina da Costa

2 229 Estelamaris Miranda Queiroz Ramos
3 231 Patricia Alvarenga de Albuquerque
4 232 Raquel Regina Scudeller Silva

Masculino acima de 60 anos (M60) (3)

1 243 Celso Faria Teixeira
2 242 Antonio Carlos de Almeida
3 244 José Benedito de Albuquerque

Feminino acima de 60 anos (F60) (1)
1 248 Rosa Maria de Oliveira

Geral Masculino (GERM) (3)

1 153 Gustavo Oliveira da Silva
2 202 Elias Rodrigues da Silva
3 252 Renato Machado Vieira

Geral Feminino (GERF) (3)

1 256 Julia Cristina Kortz
2 219 Ester Rodrigues Fortes
3 263 Kelly Aparecida Lara Proenga

Clube Tempo
ADS Rio Branco 19:57.909
Flyrunners 20:32.112
21:25.456
Proléorace 23:20.346
United Runners 25:07.675
Fit Run 25:14.034
32:34.143
Fit Run 27:25.971
AngaRunner 28:12.503
United Runners 36:10.018
Fit Run 40:58.675
Angarrunner 23:54.831
Angarrunner 26:51.909
United Runners 32:09.378
34:28.206
A.U.C.B/ Cruzeiro do sul virtual 16:38.362
Elite Runners 16:53.268
17:30.643
AngaRunner 21:06.190
Tupi em movimento 23:01.659
23:16.612
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